
 
UCHWAŁA NR 2017/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 31 października 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 2 uchwały Nr XXIX/449/17 Sejmiku Województwa Za-

chodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopo-

morskiego na 2018 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zmniejsza się po stronie do-

chodów o kwotę 96.931 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa uchwalony na 2018 rok zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę 96.931 zł 

z tytułu dotacji z budżetu państwa. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2018 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

838.202 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w łącznej kwocie 749.398 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W planie wydatków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego uchwalonych na 2018 rok 

wprowadza się zmiany w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85410 - Internaty i bursy 

szkolne, polegające na przeniesieniu kwoty 20.328 zł pomiędzy realizatorami wydatków budżetowych. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 1 i 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

 Jarosław Rzepa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2018 r.

Poz. 5486



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
 W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załacznik nr 1 do uchwały Nr 2017/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 31 października 2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 96 931 0

Wydział Ochrony Środowiska (organ) 96 931 0

Działalność usługowa 7 300710  0

Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 7 30071005  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210 7 300 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 631900  0

Zmniejszenie hałasu i wibracji 89 63190007  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210 89 631 0

Razem DOCHODY:          96 931 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5486



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO           

WYDATKI

Załacznik nr 2 do uchwały Nr 2017/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 31 października 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Działalność usługowa 7 300710  0

Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 7 30071005  0

Zakup usług pozostałych4300 7 300 0

Administracja publiczna 12 532750 12 532

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 53275075  0

Zakup usług pozostałych4300 12 532 0

Pozostała działalność  075095 12 532

Zakup usług pozostałych4300  012 532

Różne rozliczenia 749 398758  0

Rezerwy ogólne i celowe 749 39875818  0

Rezerwy4810 366 898 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 382 500 0

Oświata i wychowanie 50 070801 50 070

Szkoły podstawowe specjalne  080102 21 388

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  021 388

Szkoły policealne 25 07080116  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 070 0

Licea ogólnokształcące  080120 3 682

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 682

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 00080146 25 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 000 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  025 000

Edukacyjna opieka wychowawcza 46 530854 95 928

Placówki wychowania pozaszkolnego 18 85385407  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 18 853 0

Internaty i bursy szkolne 27 67785410 95 928

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0566

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 32824 414

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 7 349 0

Zakup energii4260  010 768

Zakup usług remontowych4270  023 231

Zakup usług pozostałych4300  019 949

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  017 000

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 631900  0

Zmniejszenie hałasu i wibracji 89 63190007  0

Zakup usług pozostałych4300 89 631 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 700 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5486



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Muzea  092118 700 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  0317 500

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  0382 500

955 461RAZEM WYDATKI 858 530

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5486



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załacznik nr 3 do uchwały Nr 2017/18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 31 października 2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 858 530858 530

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie 25 00025 000

Oświata i wychowanie 25 000801 25 000

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 00080146 25 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 000 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  025 000

Zespół Szkół Specjalnych w Kołobrzegu 18 85321 388

Oświata i wychowanie  0801 21 388

Szkoły podstawowe specjalne  080102 21 388

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  021 388

Edukacyjna opieka wychowawcza 18 853854  0

Placówki wychowania pozaszkolnego 18 85385407  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 18 853 0

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  099 610

Oświata i wychowanie  0801 3 682

Licea ogólnokształcące  080120 3 682

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 682

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 95 928

Internaty i bursy szkolne  085410 95 928

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0566

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  024 414

Zakup energii4260  010 768

Zakup usług remontowych4270  023 231

Zakup usług pozostałych4300  019 949

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  017 000

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

52 747 0

Oświata i wychowanie 25 070801  0

Szkoły policealne 25 07080116  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 070 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 27 677854  0

Internaty i bursy szkolne 27 67785410  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 328 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 7 349 0

Wydział Współpracy Terytorialnej  012 532

Administracja publiczna  0750 12 532

Pozostała działalność  075095 12 532

Zakup usług pozostałych4300  012 532

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5486



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Finansów i Budżetu 49 398 0

Różne rozliczenia 49 398758  0

Rezerwy ogólne i celowe 49 39875818  0

Rezerwy4810 49 398 0

Gabinet Marszałka 12 532 0

Administracja publiczna 12 532750  0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 53275075  0

Zakup usług pozostałych4300 12 532 0

Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego 700 000700 000

Różne rozliczenia 700 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 700 00075818  0

Rezerwy4810 317 500 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 382 500 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 700 000

Muzea  092118 700 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  0317 500

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  0382 500

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 96 931 0

Wydział Ochrony Środowiska 96 931 0

Działalność usługowa 7 300710  0

Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 7 30071005  0

Zakup usług pozostałych4300 7 300 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 631900  0

Zmniejszenie hałasu i wibracji 89 63190007  0

Zakup usług pozostałych4300 89 631 0

Razem WYDATKI:          955 461858 530

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5486


		2018-11-26T12:15:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




